

کوتاه از استان‌ها

افتتاح پروژه بهسازی خیابان علوی کاشان



آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

با حضور مقامات عالی استانی، پروژه بهسازی خیابان علوی کاشان که در آستانه سال ۱۴۰۳ با ظاهری متفاوت و زیبا مورد استفاده شهروندان و گردشگران قرار گرفت بود، به صورت رسمی به بهره برداری رسید. شهردار کاشان در حاشیه مراسم بهره برداری رسمی این پروژه گفت: فاز نخست بهره برداری پروژه بهسازی خیابان علوی در مساحت ۵ هزار متر مربع و با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفته است.

کیومرث محمدپور خاطر نشان کرد: در این پروژه اقداماتی نظیر جمع آوری آسفالت و زیرسازی ۵ هزار مترمتر مربع، اجرای ۷ کانال تاسیسات شهری، حذف تیر چراغ های برق و زمینی کردن برق در ۲۸۰ متر طول، جدول گذاری و اجرای کانیو به طول ۹۰۰ متر اجرا شده است. وی اضافه کرد: اجرای ۷۰۰ المان سنتنی با کتیبه ساده و قوسی، اجرای ۴۹ فلورورباکس فضای سبز، ۱۴ پایه چراغ روشنایی، اجرای سکوهای تبلیغاتی و فرهنگی، بنده سازی و سفید کاری، جداره های محور اصلی، اجرای فلاشینگ المان سنتنی، اجرای چوب پلاست سقف پیاده رو از دیگر اقدامات انجام شده در پروژه بوده است. شهردار کاشان مندرک شد: مبنای این معبر، بر اساس پیاده رو بازسازی شده و لاین پیاده و سواره را با قابلیت مسیر کندرو و دوچرخه سواری برای آن در نظر گرفته شده است.

امضای میثاق نامه جامعه کارگری، کارفرمایی و تعاونگران خراسان رضوی

فاطمه صبوری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در مراسمی که به منظور گرامیداشت یاد و نام شهدای خدمت در نماز خان سیدال شهدای اردو کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی برگزار شد، جامعه کارگری، کارفرمایی و تعاونگران استان، میثاق نامه ای را در راستای احیای فضای کسب و کار و ارتقای سطح کیفی و کمی تولیدات داخلی و اعتلای بیش از پیش نام ایران اسلامی به امضا رساندند. در بخشی از این میثاق نامه تأکید شده است: ما جامعه کارگران، کارفرمایان و تعاونگران خراسان رضوی در سال "جهش تولید با مشارکت مردم" در محضر امام مهربانی ها، علی بن موسی الرضا (علیه السلام)، همسو با اقدامات جهادی رئیس جمهور شهیدمان در احیای فضای کسب و کار و رونق بخشیدن به تولید، متعهد می شویم در هر لبس و جاگامی، برای ارتقای سطح کیفی و کمی تولیدات داخلی و اعتلای بیش از پیش نام ایران اسلامی تلاش کنیم.

توزیع ۶۰ دستگاه سیستم پنل خورشیدی به منظور تأمین روشنایی بین عشایر شهرستان چادگان

طیبه بدیعی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

توزیع سیستم های پنل خورشیدی برای استفاده بهینه از انرژی خورشیدی در بین عشایر چادگان در دستور کار قرار گرفته است، که بر این اساس در سنوات گذشته ۱۳۳ دستگاه پنل بین خانواده های عشایری شهرستان توزیع شده، که با اجرای این طرح در مناطق عشایر نشین شهرستان سیاه چادرهای عشایر با کمک انرژی برق خورشیدی روشن خواهد شد. رئیس امور عشایری چادگان افزود: بر اساس ۱۲۵۰ خانوار از عشایر شهرستان متقاضی پنل خورشیدی هستند که لیست آنها به مرکز استان ارائه شده است. توزیع این سیستم ها از سال ۱۴۰۰ شروع و تا کنون تعداد ۱۹۳ دستگاه بر اساس الویت، تحویل عشایر محترم شهرستان شده است.

مهندس اسپیره رئیس اداره بهره برداری ضمن ارائه عملکرد یکساله امور در حوزه عشایر گفت: افزود: تأمین روشنایی درون چادرهای عشایر در شب و تأمین انرژی مورد نیاز جهت شارژ نمودن تلفن های همراه ایشان از مزایای دیگر طرح نصب پنل های خورشیدی در مناطق عشایر نشین شهرستان است.



زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

تقدیر وزیر فرهنگ از مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی باهدای لوح تقدیر از احسان عابدی به دلیل تلاش برای ترویج و توسعه فرهنگ اقلمه نماز تقدیر کرد. در پیام تقدیر محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی آمده است: اقامه نماز و گسترش فرهنگ تعالی آن، تکلیفی الهی و آسمانی است که بر دوش همگان به ویژه صاحب همتان و انبیا که دارای مکنث هستند، نهاده شده است. بی شک تجلی آثار برکات نماز، بهترین عامل سعادت و سلامت جامعه و دوری از غفلت هاست. توفیق خدمت گذاری در این مسیر، از الطاف الهی است که خدای سبحان به بندگانش شایسته خود عنایت می فرماید بدین وسیله از زحمات مخلصانه و مجذانه جناب عالی در ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز تقدیر و تشکر می نمایم و دوام توفیق و بهروزی شما را در خدمت به این فریضه و هدیه الهی در درگاه ایزدمنان مسئلت می نمایم.



شمشبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳
سال سی و سوم | شماره ۲۲۲۳
۱۱ ذی قعدة ۱۴۴۵

مدیرعامل برق غرب خبر داد:

پیش بینی افزایش ۵ درصدی مصرف برق در استان کرمانشاه



اکبر مینائی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب گفت: پیش بینی می شود در پیک برق سال جاری مصرف برق ۵ درصد افزایش یابد. جعفر الفتی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در نشست خبری با اصحاب رسانه که با محوریت مدیریت مصرف در دوره اوج بار تشکیل گردید، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت و رئیس جمهور شهید اظهار داشت: صنعت برق کشور یک شبکه به هم پیوسته می باشد. وی گفت: در دولت سیزدهم ۹ هزار مگاوات برق به شبکه کشور اضافه گردید. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب بیان کرد: ظرفیت تولید برق کشور ۹۳ هزار مگاوات می باشد و پیش بینی می شود که در سال جاری بالغ بر ۷۵ هزار مگاوات برق در دوره اوج بار مصرف شود ضمن اینکه مصرف شبکه در حال حاضر که در ابتدای پیک قرار داریم حدود ۷۰ هزار مگاوات است. وی افزود: در جریان دوره اوج بار مصرف، اولویت صنعت برق بر روشنایی کامل بخش خانگی بوده که این امر نیازمند برنامه هایی در سطح صنایع، ادارات و بخش کشاورزی است، در این راستا با تغییر ساعت کاری ادارات پیش بینی می شود یک هزار و ۵۰۰ مگاوات کاهش مصرف را شاهد باشیم. الفتی نیا تأکید داشت: در بخش خانگی که ۵۰ درصد مصرف کشور را شامل می شود پویش انرژی با شعار

۱۵ درصد کاهش مصرف در طی ۲۱ هفته ارائه اندازی گردیده است که نیازمند اطلاع رسانی به عموم مردم می باشد. وی گفت: این پویش طی ۲۱ هفته اجرائی شد و کاربران می توانند تا پایان شهریور ماه با نصب اپلیکیشن "پائیزی" و مشارکت در این پویش، ضمن کاهش مصرف برق خود، از جوایز نفیس آن برخوردار شوند و هدف از اجرای این پویش آن است که مصرف برق پروژه در ایام اوج بار تابستان حداقل ۱۵ درصد کاهش پیدا کند. الفتی نیا ادامه داد: مشترکان خوش مصرفی که لگوی

لزوم تقویت برنامه های خانه کرامت شهرستان نجف آباد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



جلسه ستاد ساماندهی متکدیان و کودکان خیابانی با حضور موسی مبارشی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد، اسماعیلی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، محمدفری معاون عمومی و انقلاب شهرستان و دیگر اعضای حاضر در این جلسه در روز شنبه ۱۹ خرداد ماه ۱۴۰۳ در محل فرمانداری شهرستان نجف آباد تشکیل شد. مبارشی در این جلسه ضمن تشکر از مسئولین شهرداری نجف آباد به خاطر تجهیز و تأمین امکانات مرکز بر لزوم تقویت برنامه های خانه کرامت شهرستان تأکید کرد. نکته مهم و قابل توجه این است که ساماندهی متکدیان و کودکان خیابانی از جمله مهم ترین وظایف مدیران دستگاه های فرهنگی اجتماعی می باشد.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها Provinces

مرکزی

مراسم تکریم و معارفه مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی برگزار شد



رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مراسم تکریم و معارفه مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی با حضور جناب آقای صباغیان قائم مقام محترم کمیته امداد کشور، جمعی از مسئولان استانی، امدادگران کمیته امداد استان مرکزی و اصحاب رسانه در سالن آیت اله ارکانی برگزار شد. مهدی صالحی، قائم مقام کمیته امداد استان مرکزی در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی، ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت آیت اله سید ابراهیم رئیسی و همراهانشان و خیر مقدم به مدعوین گفت: در طول سال های گذشته اقدامات بسیار خوبی در راستای خدمت رسانی به اقوام داشته ترین افراد نزد خداوند که ولی نعمتان کمیته امداد هستند انجام شده که امیدواریم بسا تعامل، همدلی و همکاری مسئولین در آینده گام های موثرتری در راستای عمل به فرامین رهبری و رهنمودهای ریاست کمیته امداد برداشته شود. مجید مومنی، مدیر کل سابق کمیته امداد استان مرکزی خلاصه گزارشی از عملکرد کمیته امداد استان مرکزی ارائه نمود و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ایران اسلامی و شهید جمهور آیت اله رئیسی گفت: خدمت در کمیته امداد به عنوان نهادهی مردم پایه و خدمت محور سعادت می خواهد تا به بهترین بندگان خدا که دلپایان عرش کبریایی است و نزد خداوند ابرویی دارند خدمت نمود. وی افزود: استان مرکزی به عنوان استان امامین انقلاب ۲۵ درصد مفخر کشور را در خود پرورش داده است. مومنی اظهار داشت: با گر چه استان مرکزی در مرکز کشور واقع شده ولی دارای مناطق محروم بسیاری است این در حالی است که به نسبت کشور که آمار خانواده های تحت حمایت ۳۰۶ یک دهم درصد است ولی در استان مرکزی یک و هشت دهم درصد خانواده های تحت حمایت داریم.

وی افزود: در استان مرکزی ۴۲ هزار و ۹۴۶ خانوار با جمعیت ۷۶ هزار و ۵۳۰ نفر تخت پوشش می باشد که ۶۳ درصد آن از رزنان سرپرست خانوار و باقی آقایان تشکیل می دهند. مومنی با بیان اینکه در استان مرکزی ۱۱ هزار دانش آموز و ۷۷۰ دانشجو تحت حمایت این نهاد می باشد تصریح کرد: در استان ۴۳ هزار و ۲۷۰ هزار نفر حامی طرح های محسین و ایتمام هستند. وی با بیان اینکه ۱۲۳ هزار خانواده صندوق صدقات را در اختیار دارند گفت: در خصوص نیروی انسانی قریب به ۴۰ درصد پست سازمانی خالی در استان وجود دارد و مجوز جذب تیرو نداریم. مومنی یادآور شد: در حوزه مشارکت های مردمی کمک های مردمی طی ۴ سال گذشته ۱۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. این در حالیست که از سال ۱۳۶۵ تا پایان سال ۱۳۹۷ بالغ بر ۱ میلیارد و ۷۸۴ میلیون تومان بوده است. وی تأکید کرد: جمعیت حامی ایتمام در این مدت ۱۰۰ درصد افزایش داشته که نشان دهنده اعتماد مردم است. مومنی گفت: در بحث تسهیلات اشتغال پای این مدت از سال ۹۸ تا ۱۴۰۲ با بیش از ۲۰ هزار و ۳۰۰ اشتغال ایجاد شده بالغ بر ۳۰ درصد نسبت به سال های گذشته افزایش داشته است. وی با بیان اینکه در بحث مسکن در حال حاضر ۸۰۰ واحد مسکونی نیمه کاره در استان وجود دارد اظهار داشت: از سال ۹۸ تا ۱۴۰۲ حدود ۴ هزار و ۵۸۸ واحد مسکونی ساخته و تحویل ولی نعمتان کمیته امداد استان شد. وی گفت: در راستای جهاد تبیین میز خدمت و میز ارتباط مردمی در مساجد استان برگزار شد. مومنی گفت: در خصوص تهیه جهیزیه برای زوج های جوان و شاخص های بهداشتی و کمک های درمانی نیز اقدامات خوبی صورت گرفت است. وی افزود: به لطف خدا و با حمایت و مشارکت همه کارکنان و مدیران همایش مرد میدان فقط در استان مرکزی برگزار شد این در حالیست که همایش بانوان نیکوکار نیز فقط در استان مرکزی شکل گرفت که ۱۸۰ میلیارد ریال اعتبار نیز در یافت نمود.

قزوین

بازدید رییس کل دادگستری استان قزوین از «شرکت پرافتخار فولاد خرمدشت تاکستان»

وی افزود: همچنین در استان کرمانشاه اقدام به تولید شمش به عنوان مواد اولیه ساخت میلگرد کرده ایم و مجموعاً در هر دو کارخانه فولاد خرمدشت و کرمانشاه، ۲۷۰۰ نفر به صورت مستقیم مشغول فعالیت هستند. عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان استان قزوین تصریح کرد: در استان قزوین علاوه بر میلگرد، مفتول کششی تولید می کنیم که در صنایع خودروسازی، خانگی و ساختمانی مصرف می شود ضمن اینکه میلگرد آجدار هم عمدتاً در صنعت ساختمان استفاده می شود. عضو هیات ریسه اتاق بازرگانی قزوین عنوان کرد: ظرفیت تولید مجموعه فولاد خرمدشت تاکستان حدود ۳۰۰ هزار تن میلگرد آجدار و کلاف در سال است، همچنین میزان تولید شمش در واحد کرمانشاه نیز ۱۰۰ هزار تن سالانه می باشد. بازرسان انجمن نورد کاران فولادی کشور با اشاره به اهمیت کیفیت بخشی به تولیدات در شرکت فولاد خرمدشت تاکستان، گفت: نگاه ما در عرصه تولید همواره بر مبنای ارتقاء سطح کیفیت تولیدات بوده زیرا شرکت ما، صادرات مورد است و خوشبختانه در این عرصه تقریباً به نتایج خوبی هم دست یافته ایم به طوری که صادرات به ۱۴ کشور دنیا در

رومه شرکت فولاد خرمدشت قرار دارد. رییس هیات مدیره شرکت شهرک صنعتی خرمدشت همچنین گفت: در جریان بازدید امروز ضمن تشریح اقدامات صورت گرفته بر برنامه های در دست پیگیری شرکت فولاد خرمدشت تاکستان در عرصه تولید و اشتغالزایی، به بیان مسائل در استان قزوین تصریح کرد: مفتول کششی تولید می کنیم که در صنایع خودروسازی، خانگی و ساختمانی مصرف می شود ضمن اینکه میلگرد آجدار هم عمدتاً در صنعت ساختمان استفاده می شود. عضو هیات ریسه اتاق بازرگانی قزوین عنوان کرد: ظرفیت تولید مجموعه فولاد خرمدشت تاکستان حدود ۳۰۰ هزار تن میلگرد آجدار و کلاف در سال است، همچنین میزان تولید شمش در واحد کرمانشاه نیز ۱۰۰ هزار تن سالانه می باشد. بازرسان انجمن نورد کاران فولادی کشور با اشاره به اهمیت کیفیت بخشی به تولیدات در شرکت فولاد خرمدشت تاکستان، گفت: نگاه ما در عرصه تولید همواره بر مبنای ارتقاء سطح کیفیت تولیدات بوده زیرا شرکت ما، صادرات مورد است و خوشبختانه در این عرصه تقریباً به نتایج خوبی هم دست یافته ایم به طوری که صادرات به ۱۴ کشور دنیا در

کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد تومان به حوزه آب کهگیلویه و بویراحمد در دولت سیزدهم اختصاص یافت



وی عنوان کرد: ۱۷۰۰ کیلومتر مطالعات تعیین حد و حریم و بسترو ساماندهی رودخانه های استان کهگیلویه و بویراحمد در حال انجام است. در دولت سیزدهم پیشرفته ترین دستگاه پایش کیفی آب دنیا را راری استان خریداری کردیم که سال های سال بدلیل نبود این دستگاه مشکلاتی داشتیم. همچنین پیشرفته ترین دستگاه مولتی پارامتر همراه را خریداری کردیم. این دو دستگاه با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان خریداری شدند. علاوه بر این دستگاه ها و تجهیزات با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد تومان نیز خریداری شد. وی گفت: طی ماه های اسفند و فروردین دولت سیزدهم سه مجوز ماده ۲۳ برای طرح تأمین آب شرب بخش های دیشموک و چرامسار و روستاهای اطراف با جمعیت بالغ بر ۷۶ هزار نفر، انتقال آب از سد تنگ سرخ به باسوج جهت آب شرب این شهر و سد سرپری دهدشت اخذ شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد عنوان نمود: ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۲۰۰ مناقصه با اعتباری بالغ بر ۳۵۰۰ میلیارد تومان در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار کرده ایم. همچنین در دولت سیزدهم بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار به حوزه آب استان کهگیلویه و بویراحمد تخصیص داده شد.

محمدحسین آذریندار / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

آرش مصلح مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد با اعلام این خبر اظهار داشت: در دولت سیزدهم بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار به حوزه آب این استان تخصیص داده شد. مدیرعامل آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد با نهایت تأسف شهادت آیت اله سید ابراهیم رئیسی خادم الرضا و همراهان خود گفت: طی سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار به سد تنگ سرخ شهرستان بویراحمد اختصاص داده شد. آرش مصلح افزود: پروژه ابرسانی به شهر لیکک و روستاهای اطراف با ۸۵ هزار نفر جمعیت شهری و روستایی از محل سد کوثر سال ۱۹۰۰ آغاز شد که تا سال ۱۴۰۱ حدود ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت این پروژه هم اکنون به ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و در دولت سیزدهم ۲۰۰ میلیارد تومان به این پروژه تخصیص یافت در حالی که در ۱۰ سال قبل ۹۹ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شدوی تصریح کرد: سد سرپری دهدشت از سال ۹۰ تا سال گذشته ۲۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که پیشرفت فیزیکی این پروژه به ۵۵ درصد رسیده است این مسئول خاطر نشان کرد: در پروژه های آبی استان چیزی به عنوان شیفت شب نداشته ایم اما هم اکنون و در دولت سیزدهم به صورت شبانه روزی کار می کنند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد عنوان نمود: در سال گذشته دولت سیزدهم ۷۰ میلیارد تومان اعتبار از محل مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت به پروژه های آبی استان کهگیلویه و بویراحمد تخصیص داده است همچنین برای آسفال ۱۶ میلیارد